тендерної пропозиції / пропозиції» від 14.12.2020 №
2628, затвердженого МІНІСТЕРСТВОМ РОЗВИТКУ
ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: не може перевищувати 0.5 %
очікуваної вартості закупівлі та складає 1400000.00
грн. (один мільйон чотириста тисяч грн. 00 копійок)
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: 90
календарних днів, починаючи з кінцевого строку
подання тендерної пропозиції Банківська гарантія
повинна бути з грошовим покриттям Умови
повернення та неповернення-згідно Наказу від
14.12.2020 № 2628 (з урахуванням п.47